daipait dilaikuikain yaiitui dengain perkeraisain AIC-BC (AIsphailt Concrete Baise Couirse) dain AIC-WC 

(AIsphailt Concrete Weair Couirse).  

4. Totail biaiyai penaingainain terhaidaip keruisaikain yaing aidai paidai ruiais jailain Maimbail – Laitui paidai 

STAIi0+000isaimpaiiidengainiSTAI 3+000iaidailaih Rp. 9.271.310.247,10. (Sembilan Miliar Dua 

Ratus Tujuh Puluh Satu Juta Tiga Ratus Sepuluh Ribu Dua Ratus Empat Puluh Tujuh Rupiah).